

KÆRBY SNEDKERFORRETNING ApS

Kærvangs Alle 4, st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2019

Karsten Sjølland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KÆRBY SNEDKERFORRETNING ApS
Kærvangs Alle 4, st
9000 Aalborg

CVR-nr: 28328672

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for KÆRBY SNEDKERFORRETNING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aalborg, den 03/09/2019

Direktion

Jan Dennis Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At drive entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen ændringer i aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

....

Resultatopgørelse

Omsætningen omfatter de fakturerede beløb på grundlag af årets afsluttende arbejder samt værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå regnskabsårets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Selskabsskat beregnes med 22 % af det regnskabsmæssigt opgjorte overskud korrigeret med ikke skattepligtige indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter.

Balance

Anlægsaktiver.

Værdiansættelsen af selskabet materielle aktiver foretages med udgangspunkt i anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmidler med en anskaffelsessum over 13.800 kr. pr. stk. afskrives lineært over 5 år.

Driftsmidler med en anskaffelsessum under 13.800 kr. pr. stk. afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver.

Værdiansættelsen af selskabets omsætningsaktiver foretages med udgangspunkt i anskaffelsessummen.

Varelageret optages til kostprisen eller genanskaffelsesværdien, hvor denne er lavere.

Tilgodehavende optages til pålydende værdi med fradrag af eventuelle hensættelser til tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering.

Bankindestående optages til pålydende værdi.

PASSIVER.

Gældsforpligtelser og lån indregnes til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.641.052	3.219.505
Vareforbrug		-2.109.876	-2.294.903
Andre eksterne omkostninger		-53.471	-52.399
Administrationsomkostninger		-58.468	-53.620
Bruttoresultat		419.237	818.583
Lønninger		-317.530	-641.142
Pensioner		-2.988	-22.334
Andre omkostninger til social sikring		-17.290	-12.795
Andre personaleomkostninger		-4.373	-17.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.568	-29.958
Resultat af ordinær primær drift		40.488	94.620
Andre finansielle indtægter		14.132	14.502
Øvrige finansielle omkostninger		-360	-5.218
Ordinært resultat før skat		54.260	103.904
Skat af årets resultat		-13.530	-18.898
Årets resultat		40.730	85.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.730	85.006
I alt		40.730	85.006

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.000	144.000
Materielle anlægsaktiver i alt		112.000	144.000
Anlægsaktiver i alt		112.000	144.000
Råvarer og hjælpematerialer		10.880	10.640
Varebeholdninger i alt		10.880	10.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.650	278.745
Tilgodehavender i alt		86.650	278.745
Likvide beholdninger		327.870	268.763
Omsætningsaktiver i alt		425.400	558.148
Aktiver i alt		537.400	702.148

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		131.439	46.433
Overført resultat		40.730	85.006
Egenkapital i alt		297.169	256.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.951	349.397
Skyldig selskabsskat		31.428	34.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.852	62.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.231	445.709
Gældsforpligtelser i alt		240.231	445.709
Passiver i alt		537.400	702.148